CQuin potius pro uesta clementia dabitis dolori meo ueniaz
si eius acerbitate abductus nec rex ordinē seruari ualeā: nec uer-
boz tenere modū: pserum cū ea culpa libētus ego carere uelle
q illā a nobis deprecari: si mibi impositū onus detractare licuī
set. agā tñ ut potero et min⁹ temeritatis q̄ ingratitudinis notam
subire uerebor. **D**icturus igit de laudibus Reuerendissimi
dñi. **D**. Petri Car. facti Dixti cuius miserandū funus bodier-
na die celebrat. eas laudes quas uel a pentibns uel a patria ipsis⁹
colligere poterā hoc loco pretermittendas putauī. nō q illas aut
obscuras aut tenues fore duxerim: qm̄ et honestissimis nobilissi-
mis q̄ ciuitatis sue parentibus est oratio. et celeberrimo uetustoqz
ligurū oppido Saona. Ulez q ipse illis tāto decori ac ornamē-
to fuerit. ut toto in orbe extremisqz terrazz finibus amplissimis
landibus sumaqz gla et celebratur nūc et oībus futur⁹ seculis nō
desinēt celebrari. Que qdē tamē sli satis grandis eius gla sit. qui
maioribus suis tā insignia uirtutis ornamenti dederit potius quaz
ab illis accepit. bēo tñ et alias immortales ac p̄pemodū diuinas
animi ipsi⁹ laudes. ut formē corpisqz qlibz ingentia bona. tāquā
aliena relinquā. pietatē. magnitudinē aimi. misericordiā. prudentiā
modestiā. atqz iusticiā. q̄ qles in eo fuerit breuiter explicare coa-
bor. **C**Qua igit pietate primū erga deū fuerit. qzqz magnific⁹
cultor ipsi⁹ si adū xiiii futur⁹ erat. in pmo vite sue limine clarissi
me demōstravit. **A**nno nar⁹ duodeci: cū orbata patre fāiliā
santa prudentia regeret. ut nec matrē matronarum prestatissima
nec fratres eius parentis sentirent desiderium. cepit deo dicatur
pectus zelo religionis fernescere. Clare sc̄ebat qm̄ iā tūc nomē

Narratio

religiosissimi doctissimiq; viri magistri Frācisci conciuis et au-
cili sui nunc sumi pontificis pape Sixti qui p id tempus. Deni-
s suis fratrib; sacras scripturas interpretabat. hunc optimum xpia-
ne militie magistrum optimum futurus discipulus. q; uis puerili eta-
Mater infia abdactus
te. uirili tñ sensu sibi delegit. ad quem a religioso quodam sene-
multis exorato precibus. iscia matre perductus est: diuino ut op-
pinor nutu. futurus ad apostolatu tam strenuus minister ad futu-
rum sedis apostolice mittitur antistitem. Quem ubi conspexit
Franciscus iam religionis ueste induit. quam id circa innenis i-
stunere assumpserat: quo se facilis magistro suo insinuaret. multis
eum hortatus est ut ad suos remearet. et matris fratrib; curam
ut ceperat ageret. uel maturior em domini prestolaret etatem. q;
pati melius iugum cristi posset. Sed cum pueri constantiam nulli
blandicisi. nullis persuasioneibus: nullis deniq; minis euicere pos-
sent. diuinum ut erat i eo aliquid munus arbitratu. hortantibus
fratrib; domini eum Francisci sacris initiauit. seruatissimq; pro more
religionis rite ceremonias uestem xpí induit. q; assumpia. ita oia-
tirocinii rudimenta libens promptusq; t perdiscebat t exeq;bat
ut nemo dubitar ei t prudentiam illi t vires ante etatem non nisi
diuinitus subministrari. Quas ob res omnibus carus omnibus
dilectus esse cepit. precipue aut ipi auunculo suo. qui divina eius
indole mirifice delectatus piissimo sanctissimoq; eum amplecte-
batur affectu. Unde sibi curandum statuit ut tam excellens inge-
nium per bonas artes excolleretur. Itaq; docto cuidam gram-
matico latinis eum litteris Uicherie imbuendum tradidit: qui-
bus mira celeritate perceptis. mox tunc um: deinde Patanius
subinde Venecias. Bononiam. Perusium. Senam: Ferrari
amq; misit: ut quecunq; in tam celeberrimis Italie ginalis. aut
liberalium arcuum: aut sacrarum litterarum dogmata florerent:
ipse uelut operosa apis undiq; colligeret t in sacram pectoris sui
cellulam diligenter recondereret. Quod quidē intra breves annos
adeo consecutus est: ut credibile non sit: miru ad agendum magis-

*Religionis teste
indutus est*

*Tirinū. Latiniū
Veneras missis*

Lans 1. Doctrina
et ingenio

3

qz ad philosophandum natum: tantam omnium scientiarum no-
ticiam adeo breviter percipere potuisset. Habeo hic testes com-
plures familiares eius: viros quidem doctissimos: quibus cum
inter cenandum de variis disciplinarum studiis frequenter disse-
rere consueverat: adeo accurate: adeo qz prompte ac subtiliter de qz
stione proposita: ut eu; putaret diu noctuqz: nulli adeo alii rei qz
euoluendis theologorum philosophorumqz libris nacare. Er-
nabat sita memorie: quecunqz ab inueniente etate a preceptoribus
audierat. Eligebat preterea stupendo ingenii accumine cuius p-
spicacitate facile in abditissima queqz nature secreta penetrabat:
et ex pceptis semel principiis: difficilima queuis uel philosophie
uel theologie problemata: summa cum omnium admiratione ab-
solutebat. versus qz plures multosqz grāmatice textus: quos oli-
pner edidicerat: ita memoriter recitabat: ut ea illum beri: aut nu-
diusterius memorie mandasse existimares. Perfectis igitur
quaz celerrime omnium bonarum arcium studiis: reddit solitus
ad magistrum: minus cui celitus destinatus erat optime impletu-
rus. Inherat enim menti eius presaga quedam futurorum diui-
nitas: qz plurimaqz anteqz contigissent per quietem discebat: ita
ut insomnia ipsius non uisa solum: sed certa uiderentur oracula:
quibus varie sollicitatus cepit aunculum suum horari: cepit im-
portunitas compellere romā peteret: atqz in ea urbe uersari uellz
in qua a maximo omnium rectore deo futurus summus pōtis
erat designatus. ubi et seipsum accepturum ab eo cardinalaqz de-
cus. et alios uniuersos honores. quibus eum functum uicimus
mira generatione predicebat. Lemo hic non nullos prelatos
et ex aliis ordinibus viros prestantes a quibus magna cum atte-
statione audiuit singula hec que gessit: multis ante annis ab ipso
predicta fuisse. Itaqz repugnantem magistrum et se tanto fasti-
gio indignum reclamantem urgere non deslitit: donec multis et
signis et prodigiis enictum per pulit romanam proficisci. in qua co-
stitutus minime conquerens: antequam de mandatu ab altissimi

prudentia munus viriliter absoluueret: et magistrū suum per uo
ria bonorum incrementa ad summum apostolatus culmen con
scendisse uideret. Pro quibus laboribus: et pro tam diligēti na
uata opera eadem ipsa diuina prouidencia: que semper infirma
mundi elligere consueuit: ut fortia queq; confundat. Cardinale
tus eum dignitatis splendore uoluit illustrare: omnibusq; mun
di principib; ostendere: quo ministro: et ex q; humili loco accep
to uoluerit in sui uicarii assumptione ut: ut discerent uniuersi ue
ram certamq; esse illam Nabuchodenosoris confessiones: i quā
et regno et sensui restitutus supplex prorupit dicens. In manū so
lius omnipotentis dei esse omnia regna terrarum: atq; illa qui
bus ipse uoluerit tradi: nec esse alium quēquam qui eius possit
obstistere uoluntati: aut dicere illi quare sic fecisti. ¶ Petr⁹ igi
tur per hunc modum in principatu constitutus: qui solet viros ostē
dere: tales se exhibuit: qualem uix optare poteramus: nō spe
rare. Assumpit enim cum sublimi magistratu sublimes animos
et spiritus tanti imperii maiestate dignos: et simulq; eū eis mag
nanimitatem: clemenciam: munificenciam: et ceteras quas prius
commemoro: auimus imperantium uirtutes: quibus et ausus est cū
regibus et princibus magna gloria non segnius contendere: q; si
in illis natus educatusq; fuisse: ut cepta eius declarant edificia.
totq; magnificentissimo cultu celebrata conuicia: et supplex im

Imperialib. imperialis fascibus digna. Turpe enim et indecorum merito duce
bat: in hoc tocius orbis capite: in hac prima christiane religionis
sede: ad quam adorandam. Imperatores. Reges: et cuncti se
me principes terrarum uenturare solent: non tales esse supplec
tū: non talia extare palacia: quibus eos summus Pontifex
et suscipere honorifice posset: et pro sua ipsorumq; dignitate splen
dide honorare. Inde et in hos usis omnia illa se compreas af
firmabat. Nec sibi sed summis Pontificibus quicquid prepa
rabat componeret. Affluuebant quotidie opes: et ab omnibus
ferme christianis principibus magni pronētus ultro offerebant.

Cardinalis uenatus

4

quos licet ipse in illos quos diximus acceptaret usus: propheti-
ci tamen documenti memor minime ad ea co: apponebat. neq;
ullo auaro deinceps affectu. Hinc est qz nec sciebat nu-
merum nec omnino quid haberet aut quid impenderet nosse
uolebat. nullas a ministris impensarum exigebat rationes: nulla
computa exigere uolebat. Factura rerum ea dimitrat mouebar
tur que negligentia contigisset: culpam magis dolens qz damp-
num. A suscep*to* semel negotio nullo metu absterrei potuerat
nullo periculo depelli. Merax in sermone in facto fidelis. in p
posito constans. in paragendo strenuus. Secretorum tenacissim?
et promissorum firmissimus obseruator. Insignia hec sunt mag-
nanimitatis eius testimonia. Sed illud mea sententia uincit uni-
uersa: quod nullis mouebatur iniuriis. nullis offensis ledi posse
uidebatur: nec ullius rei facilius qz inimicitarum obliuiscerat
floccipendebat emulos quoescunq;: et nullam in rem prouior: qz i
suplicium ueniam uidebatur: tantumq; ab omni uilescendi ar-
do aberat: ut inicis suis b*u*nfacere gaudet. Nil in se sicut: nihil
subdolum aut simulatum esse uolebat: nec quicq; magis detesta-
batur qz mentitam probitatem. Alii quippe et iniqui hominis
esse dicebat: meliorem se foris ostendere qz gerere domi: probo-
rum autem uirorum esse non simulatione: et integritate uiros su-
perare. Tane munificencie liberalitatisq; eius largitatem quis
est qui ignoret: nisi qui illa uia uel noluerit uel nescierit. Ea ipse
ita flagrabat ut illos etiam quibus instis de causis aliquando ira
seebatur: muneribus tamen omare non cessaret: non semel neq;
solus interfui cum quosdam familiarium merito obturgasset: de
inde uestimentis et magistratu donauit. Et cum aliquando a ma-
gistro domus sue in cuius diligentissima fidissimaq; cura meri-
to conqueieebat: liberius argueretur: qz numia indulgentia et lar-
gitate domesticos faceret insolentiores: placida uoce respondit:

A liberalitate laus

faciendo uterq; nostrum suo munere optime functus erit. O p
claram uocem. O sentenciam sumo principe dignam; nec impu
tatem erratorum laudauit; nec liberalitatem suam ullis male me
retum factis occludi passus est. Felices quibus illa perfici licu
it; t nunc omnium infortuatissimos qbus tam crudeli fato arrepta
est. ¶ Quingentos pascebat ferme saillares. partum illustri. ptiz
nobilit. omnes honesto loco natos. platos. milites. doctores. ora
tores. poetas. aut alicui alii hoeste arti deditos. nullis tatoru sup
tibus; nullis grauabatur impensis; hospitem enim sese oim bones
toz uiorum esse dicebat. quod ipsa ueritate erat uerius. Nam
si quis diligentius rem ipsaz consideret; comperiet proculdubio
omnes Cardinalium domos nihil aliud esse qz honesta hospi
cia; in que bonorum uiorum libertatis uel necessitatis bonorum
morum gratia diuersari licz. ¶ Accipiebat preterea munera no
guaricie; sed honoris comparandeq; beniuolencie gratia; quibz
tamen in acceptacis ea lege utebatur; ut multo ampliora repen
deret qz acciperet. Testes sunt omnes; qui hac officiorum uicis
situdine cu eo decertare uoluerunt. Complures in hoc ceto asta
re non dubito; qui me uera predicare nouerunt; t qui post accep
tos ab eo no paruos honores multa insuper dona uulernit. Eli
di illum quodam uesperi non sine grani stomacho lacrimis suffu
sos oculos. t cum multa indignatione: deum optimum magis
qz testem citare; atqz cum nemo cogeret; minimeqz ea re opz eet
durissima queqz in se caputqz suum impetrantem; si uillas pecuni
as; aut ulla simoniace perfidie premia abs quoqz eorum accep
set. qui nuper in hunc sacrosanctuz senatum apostolicuz lecti no
scuntur. seqz ab iniidis atqz malignis impiis ac flagiose eius cri
minis insimulari persante iurabat. Angi eum uebementer t su
mis animi cruciatibus torqueri uideres. qd sibi ut dicebat per
strabentium liuorem non liceret in uiros prestantes ac bene me
ritos officiosum esse. ¶ Ibi nunc sunt rubiginosa illa malino
lorum pectora; vbi sunt dirissimo felle manantia precordia; vbi
rabidomz canum pestiferi dentes qui inexpialis temeritate ausi

5

sunt os suum in celo ponere. et vicarii christi sumus eius tamen excellentissimorum patrum factum dñnare. atque illos pristinissimos viros qui prius a domino electi sunt a quo sunt omniū regnorū potestates. quae a summo pontifice declarati perditissima audacia lace rare. Laue tibi lingua dolosa. ne deus destruat te in finem. euel let te et emigret te de tabernaculo tuo. et radicē tuam de terra vinentiū. sed hec illi viderunt. qui fecerūt linguam suam nouaculaz acutā. et sedentes aduersus fratrem suū tota die concinnabāt dolor. sed hec illi viderunt nos interea reliquias Petri virtutes non quibus debem⁹ sed quibus possūmus laudib⁹ psequamur Itaqz ut propositus ordo postulat. Munc ipsius prudenciam contemplemur quamvis eius excellēcia iam per ea que narravimus magna et pte potuit esse manifesta. Quam ob rem tamen eam partem attingā. qua ita sese inter p̄ncipes xpianos gessit. ut cuius unius erga eum benivolenciam consideres. credas ab aliis minime dilectum. Lex quippe amicicie ita habet ut amicos inimicorum minime diligamus. hic tamen sua prudencia consecutus est ut eques carus omnibus haberetur. nec ullus esset qui eius amiciciaz ullo non expeteret. et ademptam studiis omnibus non coleret. atque soueret. Ostendit id nouissima hec ipsius legatio in qua omnes italie populi singuliqz ipsorum principes summis decertarunt studiis. quisnam eum amplioribus honoribus exciperet et prosequeret. illeqz se uicisse putabat q̄ plurima in eis ornamenta contulisset In quibus acceptacis adeo prudens sp̄mentū habet. ut cū oīm dīs et cītācīs. singuli tamen sibi eū uēdicasse putabāt. Unū sua illi negotia cedebat et rex oīm summa fidi ipsi ultro cōmittebat. scillebat ne minē. et tamen rē gerē singlōrū tamen uidebat aduocar. secedebat bis terqz p̄ diē i cubiculū aut i aliquē secretorē locū i q̄ ad multā horā deābulā sumas reipu. xpiaē rōes tacit⁹ secū. p̄putabat. totas ei si vires p̄ q̄ a legacōe r̄dierat i pate italie et p̄fidi hosti⁹ xpia ni exitum intenderat. id unū moliebat. id pabat. illuc omnia sua studia converterat. secissetqz uotis latens. Ni enim nobis. Hec dīre. Alique crudelis dōre. Tam Repente. Preripusset.

Laus a prudencia

Amici inimicorum minime sunt diligēdi

Mincebat ingenio humana consilia. Et tantum graviorib⁹ rei
publice curis natus nidebatur; hec erat precipua eius uoluptas
a qua nullis aliis oblectamentis poterat diuelli, huius delecta-
batur gustu: huius solius escis pascebatur. Omnium saluti die
noctuq^z inserviebat: tamen a nonnullis negligencie accusabatur
quoniam tanquam superbū difficilem⁹ ingrati criminabatur, cum
tamen et mittissimus esset et facilissimus. Novit hoc tantus dome-
sticorum eius numerus. Norunt amici et alii omnes qui eius sa-
milaritate usi fuerunt: quibus semper cum per publicas leuisset
curas placidum sese exhibebat, affabilem. Comem, benignum:
ut socium crederes non dominum. ¶ Tanta uero animi mo-
deratione erat ut irascitur per raro. Gratius autem exemplo
animum ad tranquilitatem reuocaret: de nullo obloquebatur, de
trahebat nemini: et nisi familiariz suorum aliorum uite minime
erat curiosus. Maximum eius connicium putabatur si quem
qd tñ parcissime siebat: per iocum aliquo urbanitatis sale resp
isset. ¶ Libi viniq^z moderatissimi. Domine uero nullus ymo
uero peruigil: et qui multis quottidie horis: auroram solitus esset
preoccupare: quod totum tempus usq^z ad solis exortum gravi-
oribus reipublice cogitationibus impendere consueuerat: que ta-
les menti eius assidue obuersabantur: quales mortalium animis
uix illabi posse putares. In cognatos ac necessarios nequaq^z
prodigis ymo uero maxime parcus: excepto hoc piissimo fra-
tre Comite Hieronimo: quem quoniā ab inclito duce. De
diolani cōubio filie dignatum cernebat: noluit fraterna munifi-
centia illustrare. Quia in re tale temperamentum adhibuit: ut id
cum ingenti honore ac laude apostolice contingret. Ur-
bem enim Imolam que iam prefecti eius culpa ad alios deue-
nerat: quadraginta milibus ducatorum de propriis facultatibus
redemptra; imperio ecclesie restituit. Uius erangendi tanto fla-
grabat studio: ut ne minimā qdē eius partículam deperire pate-
ret. Quare urbe illa magis ecclie qz fuis gta noluit uendicare

Porro iusticia ipsius ex illo spectare licet: quod in tanta rege potestate
 constitutus. Nemini tum attulit. Nullum violenter oppressit.
 Unde et vice regio illi Imole quamvis de ecclesia male merito:
 non solum victimum: sed nihil prioribus minores fortunas dari cu-
 rauit. Quatuordecim enim millia ducatorum accepit. et opulentissimum
 opidum. Bostum ex quo et aliis a duce adiectis pre-
 diis plus quam quinque millia ducatorum quotannis capere pote-
 rit: neque Imolam nisi eo uolente redimere uoluit. Agistra-
 tus horabatur ius suum absque ullo respectu cuique administrare:
 Et licet non unquam domesticorum amicorumque euictus preci-
 bus aut litteris aut nunciis multos iudicibus commendaret: id
 tamen circa cuiusquam iniuriam fieri uolebat. Unde et cum a
 Gubernatore urbis aliquando interrogaretur. quidnam de illis
 fieri uellet. qui iniustam causam fouentes: tamen ipsius nomine
 commendabantur. Illud inquit: ut iusticiam mearum precium
 gratia minime uiolens. Nec secus feceris: etiam si te germanus
 meus Hieronimus nomine meo alius precebat. Hoc ipsum
 et Senatori urbis interrogatus respondit. Hoc Gubernatori-
 bus. Hoc Prefectus. Hoc omnibus legationis sue iudicibus
 sepe mandabat. Dicebat enim se amicis operam suam roganti-
 bus negare non posse: Sed illius causa non nisi iustum: honestum
 quod fieri permaxime uelle. Hic et rescripta non nisi sanctissima fa-
 ciebat. Atque ne cui ministeriorum peccandi daretur occasio: om-
 nium decretorum suorum similiter et litterarum exemplaria ap-
 notarios extare iuss erat. Huic preclarissime virtutis nec mor-
 riens obliuisci potuit. Nam cum hortaretur ab amicis testamen-
 tum condere. Nihil inquit meum habeo: Omnia sunt ecclesie:
 Supplicabis tamen meo nomine summum Pontifici: ut es alie-
 num eius maiorem partem pro redimendis ecclesie rebus con-
 tra eum: pro sua benignitate dissoluat. Logo: hoc loco potissimum
 eius pretermittere landet: cum temporis exclusus angustia: tum
 ipsarum rerum multitudine superatus. Qualem se erga amicos

Luis a Lufina

Nihil meū habeo
omnia sunt ecclesie

qualem erga parentes et presertim qualem erga ipsum sumum.
Pontificem gesserit; malo hec omnia in aliud tempus differre
quam adeo felicem meritorum ipsius copiam pauca dicendo ui-
ciare. Illud unum dicam, cunctis qui eius consuetudinem noue-
runt attestantibus: nullum fuisse tam pium filium: nullum a-
deo parenti deditum: aut cui maior et salutis et honoris genito-
ris sui cura fuit: quam huic uni summi pontificis nostri a prima
eius familiaritatis die usq; ad ultimum uite exitum: nullos pro-
eo recusauit subire labores: nulla pericula deuictavit: laborantem
egrotantem, peregrinantem, nunquam deseruit: nunquam ab of-
ficio discessit: semperq; ut datus a domino Thobie angelus la-
teri besit: aduersa percurauit, accersit prospera: pia sedulitate fo-
nit, coluit: ueneratus est, ut nemini mirum uideri debeat. si aut ni-
uentem tantum dilexit: aut nunc mortui desiderio adeo moueat

Lans a pietate

Chimem dicendi faciam: si prius illud sumum eius pietatis mu-
nus paucis explicauerero. Compositis rebus suis totam mensez
ad illud conuerterat: ut dicere cum psalmista libere posset. Do-
mine dilexi decorum domus tue et gloria habitationis tue. Pro-
inde non cessabat ecclesiis sue cure commendatas collapsas eri-
gere: exornare deformes: predia occupata uendicare: bona pilo-
rum rectorum distracta negligentia propriis pecuniis recuperar-
e uestimenta: libros: uasa sacra et cetera ad splendorum diuinis cul-
tus spectancia: maximis sumptibus coemere. et q; prestanciora
haberi poterant comperare. Testatur hanc eius munificentiaz in
hac Romana urbe diuini gregorii templum et prouentibus opti-
me auctum et edificiis per quam magnifice instauratum. testatur
Tarusii maior basilica non paruis ditata uectigalibus et dini o-
cultu maxime illustrata. Testatur Mediolani Ambrosii mo-
nasterium: quod cum accepisset omnibus ornamenti spoliatum
tam preclara instruxit suppellectili: ut quod prius celsis illius ur-
bis obscurius esse constuerat: nunc splendore et omninario ap-
paratu uincat uniuersa. Testatur Papie Mediolanum

In quo ne unum quidem uasculum in sacrificium reperit: li-
bros autem prorsus nullos. adeo ut quotiens diuina res pa-
tranda erat. Opus esset ab aliis sacris edibus omnia mutuari.
nunc tanta cum omnium: tum precipue librorum: calicu ac uesti-
mentorum copia abundant ut alie ecclesie mutuum quod prestare
solebant ab hac una omnes accipiant. Huius eidem phani di-
stracta predia: multis laboribus, sed multo maioribus impensis
omnia recuperauit: et intra biennium plus q̄ decem milia ducato-
rum pro exaugendis rebus eius exposuit. Nec quoq; sacra ap-
postolorum edes beneficentiam eius testari potuisset et si tam
quatuor mensibus superstitem uidisset: Jam enim decreuerat t
edificiis et pronentibus hac proxima estate ita eūm instruere ut
quinquaginta fratribus et comode mansiones et necessariūs ui-
tius perpetuo suppeterē posset. Insuper et bibliothecam his p
ximis diebus adiectum erat: prestantissimis omnium scientiar̄
libris eggregie refertam: Sed dei noluntate nobis tam repente
ademptus est: non q̄ tam piis operibus nō delectaret deus: ne
rum (quod ualde pertimesco) ut eum calamitatibus quibus forā
i nostra crimina deseruere decreuit immeritum subtraheret: t p
edimplete bene ministerio cuius gratia eum procreauerat: Co-
gruus premiis afficere non differret: Luius miserationis dilecti-
onis q̄ certa iudicia in ipsius uicimus morte: quam cum multis
ante diebus aduentare presentiret: intrepidus tamen expectauit.
langoris dolores mira patientia pertulit. Delicta que uel etatis
uel fortunae nito pro fragilitate humana contraxerat: pia confessi-
one sepius diligenterq; purgauit: et munitus celesti uiatico. qd
summa cum deuotione acceperat diuinam uoluntatem accinē
prestolabatur. Jamq; uicinus morti domesticos ac familia-
res accersiri iubet: quibus presto existentibus in nullos prorupit
fletus: nullis mudanari cupiditatū desideriis igemuit: nō deū nō
sotuaz accusauit: nec se ī medio innētus flore ex tāto ipio t ex ta-
lib? opib? subtrabi ul' leui idolmī: qm magno cōstantiūq; pectore